关于组织全体工会女会员踏青赏春的通知

各分工会:
    为了庆祝第108个“三八”国际劳动妇女节，营造尊重、关爱女性的校园氛围，丰富女教职工的文化生活，激励广大女教职工以饱满的热情和最佳的工作状态在本职岗位上建功立业，校工会根据“庆三八、巾帼行”活动计划,组织“携手相约  踏青赏春”活动。现将有关事宜通知如下：
    1、活动目的：通过踏青赏春活动，增进友谊，激发广大女教工进一步“爱国、爱南通、爱学校”的热情。
    2、参加人员：全校女会员。
3、活动时间：2018年3月31日。
4、活动地点（或线路）：A、鲜花小镇及通州南山湖公园；
                      B、园博园；C、啬园。
5、组织方式：统一组织（以分会为单位组织的请另行申请）。

    请各分会组织辖区人员报名，每人限报一个活动地点（或线路），即在A、B、C中选一个。报名表请于2018年3月26或3月27日报给曹军老师。
未尽事宜，另行通知。
                                南通科院工会
2018年3月21日
附：报名表
    2018年南通科院工会女会员踏青赏春报名表（样表）
分会名称：
	序号
	姓名
	所去地点(A、B、C中选报一个)
	手机号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…